
SFT地层压力测试仪器租赁项目变更公告

（招标编号：ZYCK.2024NO.13号）

       
一、内容：

   SFT地层压力测试仪器租赁项目变更公告

中弘天合工程咨询有限公司受中石化经纬有限公司中原测控公司委托，就 SFT地层压力测试

仪器租赁项目进行公开招标采购，已经于 2024 年 08 月 09日发布了招标公告。

1. 项目基本情况

1.1 项目名称：SFT地层压力测试仪器租赁项目

1.2 项目编号：ZYCK.2024NO.13号

2. 变更信息

2.1 “2. 项目概况与招标范围 2.2 最高限价：80万元（不含税）”变更为“2. 项目概况与

招标范围 2.2 最高限价：198万元（不含税）”；

2.2 “3. 投标人资格要求 3.1 本次招标要求投标人提供营业执照、中石化经纬公司承包商市

场准入证等有效证件，能够依法经营、有能力提供合格服务，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力。”变更为“3. 投标人资格要求 3.1 本次招标要求投标人提供营业执

照等有效证件，能够依法经营、有能力提供合格服务，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力”；

2.3 “4. 招标文件的获取 4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 10日至 2024年 8月

15日，每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 15时 00分至 17时 30分（北京时间，下同），

在中弘天合工程咨询有限公司领取招标文件。”变更为“4. 招标文件的获取 4.1凡有意参

加投标者，请于 2024年 8月 10日至 2024年 8月 16日，每日上午 8时 30分至 12时 00分，

下午 15时 00分至 17时 30分（北京时间，下同），在中弘天合工程咨询有限公司领取招标

文件。”；

2.4 “5. 投标文件的递交 5.1 投标文件递交的截止时间：2024年 8月 22日 9时 30分”变

更为“5. 投标文件的递交 5.1 投标文件递交的截止时间：2024年 8月 23日 9时 30分”；

2.5 “6. 开标时间及地点 6.1 开标时间：2024年 8月 22日 9时 30分”变更为“6. 开标时

间及地点 6.1 开标时间：2024年 8月 23日 9时 30分”；

2.6 变更日期：2024年 8月 12日



3. 发布公告的媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布

4. 其他补充事宜

招标文件中涉及以上问题的做出相应变更

5. 本次招标联系事项

招标人：中石化经纬有限公司中原测控公司

地  址：河南省濮阳市文化路 3号

联系人：闫文超

电  话：0393-4849480

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地  址：郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

联系人：陈广

联系方式：19939312642 、0371-63288040 

延期开标：2024-08-23 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。                    

三、联系方式

   招 标 人：中石化经纬有限公司中原测控公司                         

   地    址：河南省濮阳市文化路 3号                                                 

   联 系 人：闫文超                             

   电    话：0393-4849480                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

   联 系 人： 陈广

   电    话： 19939312642

   电子邮件： .



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:40:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:41:02+0800
	BJ
	ePolicy




